esse facienda firmiter asservetis, yrnagines vero crucifixi et san-

torum ejus, benedictiones sacri fontis suiis et aquae palmarum ignium

cereorum ovorumcaseorumet aliarum rerum pascalium thurificationes

aspersiones campanarum pulsationes pacis osculum et quascunque

ceremonias diutentasin sancta dei ecelesia cum lege dei concordantes
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abolire evellere noii permittatis. Scientes juxta sanctoruin cunones-

quod in bis rebus de quibus nil in divinu scriptura scribunt» mos

populi dei et instituta majorum pro lege (enenda sunt. Et sieut praes

Yaricatores legum divinariim, ita contemptores ccclesiarum consue-

tudinum suntcoercrndi. Supplicamus itisuper utsi ad vosdogmatizatores

quocunque modo praedictorum errorum cum suis falsis seiitentiis

pervenerint, qui contra praesentem nostram vellent dogmatizare sen-

tentiam, tamdiu illis liberum denegetis andieiitiam, quam diu nobis

suam non docerent sententiam fore justam, praefatis atteiitius et ope>
~ rosius intendentes veluti veritatis augmentiim prornovere safageiites

et salutis vestrae ac fraternae diiectionis obstacula removere. Datum

Pragae anno domini 1417, die 25 mensis Jannarü in domo dotis Sancti

Michaelis majoris civitatis pragensis rectoratns sub sigillo.

13. Invocatio brachii saccularis per conservatorem universitatis Pragensis decanum

oniDiuoi sanctorum in Castro Fragens! Stefanum de Stankow.

1418, 12. Oct.

Ex orig, cutn sigillo.

Sercnissimo et lllutrissimo principi et domino domino Wences-

lao dei gratia Romanorum Regi semper Augusto et Boemiae regi ac

Reverendo in Christo patri et domino domino Conrado dei gratia

sanctae Pragensis ecclesiae Archiepiscopo Apostolicae sedis legato,

ejusque in spiritualibus vicariis generalibus et ofOcialibus nec non

nobilibus viris VVokkoni de Wulstein dicti domini Wenceslai Romano-

rum et Boemiae Regis Junitori et Johanni de Bezdyedycz Purggravio

Wyssegradcnsi prope Pragam providisque viris Judicibus Magistris

Civium Juratis et Consulibus majori.s novae et minoris civitatum

Pragensium nec non venerabilibus et discretis viris dominis abbatibus,

prioribus, praepositis, decanis, arebidiaconis, scolasticis, cantoribus,

canonicis parocbialiumque ecclesiarum rectoribus plebanis et vice-

plebanis per et infracivitatem et diocesim Pragensem et alias nbilibet

constilutis, ad quospraesentes pervenerint velqui praesentibus fueritis

requisiti oinnibnsque aliis et singulis, quorum interest vel intererit